
Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 02:16.116 1
2 3 Janne Kanerva 3 02:17.089 2
3 68 Niclas Grönholm 3 02:17.270 3
4 6 Kari Irri 3 02:20.368 4
5 8 Jukka Lautamäki 3 02:20.894 5
6 5 Mika Liinamaa 3 02:21.900 6
7 19 Pekka Mustakallio 3 02:23.090 7
8 9 Miikka Kaskinen 3 02:27.222 8
9 60 Matti Nisula 3 02:56.118 9
10 11 Atro Määttä 0 00:00.000 80
11 4 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 80



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 02:13.669 1
2 68 Niclas Grönholm 3 02:13.683 2
3 4 Ari Perkiömäki 3 02:15.547 3
4 11 Atro Määttä 3 02:17.523 4
5 8 Jukka Lautamäki 3 02:18.498 5
6 6 Kari Irri 3 02:19.744 6
7 9 Miikka Kaskinen 3 02:21.023 7
8 19 Pekka Mustakallio 3 02:22.713 8
9 5 Mika Liinamaa 1 00:54.572 80
10 60 Matti Nisula 1 01:08.396 80
11 3 Janne Kanerva 0 00:00.000 80



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:23.323 1
2 11 Atro Määttä 3 02:23.830 2
3 4 Ari Perkiömäki 3 02:25.541 3
4 3 Janne Kanerva 3 02:26.084 4
5 5 Mika Liinamaa 3 02:27.770 5
6 19 Pekka Mustakallio 3 02:30.130 6
7 6 Kari Irri 3 02:30.892 7
8 60 Matti Nisula 3 02:50.034 8
9 8 Jukka Lautamäki 0 00:00.000 80
10 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 80
11 2 Aki Karttunen 0 00:00.000 90



Kouvola 16.5.2015
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 2 Aki Karttunen 1 1 90 2 02:13.669
2 68 Niclas Grönholm 3 2 1 3 02:13.683
3 4 Ari Perkiömäki 80 3 3 6 02:15.547
4 3 Janne Kanerva 2 80 4 6 02:17.089
5 11 Atro Määttä 80 4 2 6 02:17.523
6 8 Jukka Lautamäki 5 5 80 10 02:18.498
7 6 Kari Irri 4 6 7 10 02:19.744
8 5 Mika Liinamaa 6 80 5 11 02:21.900
9 19 Pekka Mustakallio 7 8 6 13 02:22.713
10 9 Miikka Kaskinen 8 7 80 15 02:21.023
11 60 Matti Nisula 9 80 8 17 02:50.034



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 19 Pekka Mustakallio 5 03:54.177
2 60 Matti Nisula 5 04:23.019
3 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Atro Määttä 5 03:46.467
2 5 Mika Liinamaa 5 03:51.217
3 19 Pekka Mustakallio 5 03:54.604
4 8 Jukka Lautamäki 5 04:12.738
5 60 Matti Nisula 5 04:35.037
6 6 Kari Irri 3 02:19.252



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 68 Niclas Grönholm 5 03:35.426
2 11 Atro Määttä 5 03:40.586
3 4 Ari Perkiömäki 5 03:42.172
4 3 Janne Kanerva 5 03:43.438
5 5 Mika Liinamaa 5 03:49.191
6 2 Aki Karttunen 0 00:00.000


